PROTEGENDO DE SOL E CHUVA OS VEREADORES, SERVIDORES
E PRESENTES,  CONSIDERANDO QUE O PODER LEGISLATIVO
NÃO DISPÕE DO REFERIDO PRODUTO DA CÂMARA MUNICIPAL
DE LAGOA NOVA/RN NO EXERCÍCIO DE 2022

Vencedor: DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS E BEBIDAS MATOS
LTDA.

Valor: R$ 3.200,00 (três mil e duzentos reais)

Fundamentação Legal: LEI FEDERAL 8.666, ART. 24, II

JOAO PEDRO FERNANDES DE FRANCA
Presidente CPL